
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

REGISTRO DE PREÇO Nº 23/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, em conformidade com Art. 28, inciso I - da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna
público aos interessados que a administração municipal pretende realizar o Objeto: Registro de preço para a futura e
eventual aquisição de materiais de informática, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais de Aripuanã -
MT. Recebimento das Propostas: 15/09/2023 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF); do Encerramento das Propostas:
06/10/2023 às 17:00 horas (Horário de Brasília-DF); Data de Início da Sessão: 09/10/2023 às 09:00 horas (Horário de
Brasília-DF); Início da Sessão de Disputa de Preços: 09/10/2023 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF). Endereço
Eletrônico: https://bllcompras.com. O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e
retirada no endereço eletrônico mencionado e site http://www.aripuana.mt.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos
sobre o certame pelo site: http://www.aripuana.mt.gov.br ou pelo e-mail: licitacao@aripuana.mt.gov.br.

Aripuanã-MT, 14 de setembro de 2023.

Patrícia Cesário Sabino - Agente de Contratação

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 25/2023

A Prefeitura Municipal de Aripuanã - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial que
trata o Edital n.º 25/2023, levado a efeito às 08h00min do dia 11/09/2023, sagrou-se vencedoras as empresas C.A.
HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 26.457.348/0001-04, vencedora de 99 itens totalizando valor R$ 220.394,21, a empresa
CIRURGICA  ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ Nº 39.610.184/0001-47, vencedora de
13 itens totalizando valor R$ 54.887,00, a empresa FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº
03.250.803/0001-92, vencedora de 26 itens totalizando valor R$ 133.781,40, a empresa GOLDENPLUS - COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 17.472.278/0001-64, vencedora de 04 itens
totalizando valor R$ 42.300,00, a empresa HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E MÉDICO-HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 13.994.852/0001-93, vencedora de 55 itens totalizando
valor R$ 500.229,45, a empresa L.E. COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº
44.134.704/0001-22, vencedora de 48 itens totalizando valor R$ 355.796,10 a empresa LUVERMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 19.391.064/0001-99, vencedora de 28 itens totalizando valor R$ 90.979,20, a empresa
MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 28.418.133/0001-00, vencedora de 15 itens
totalizando valor R$ 64.495,00, a empresa NORTELAB COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LABORATORIAIS
LTDA, CNPJ Nº 28.729.142/0001-03, vencedora de 65 itens totalizando valor R$ 261.230,00, a empresa SUPERMÉDICA
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, CNPJ Nº 06.065.614/0001-38, vencedora de 97 itens totalizando valor R$ 330.363,30,

Valor Total da Licitação R$ 2.054.455,66. informações poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo
e-mail licitacao@aripuana.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 14 de setembro de 2023.

Sidnei Pereira de Souza Junior - Pregoeiro

CONTRATO Nº 106/2023

CONTRATANTE: PREF. MUNICIPAL DE ARIPUANA; CONTRATADA: VEREDA ENGENHARIA LTDA; CONTRATACAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DA MACRODRENAGEM NA RODOVIA MT 208, MUNICÍPIO DE
ARIPUANÃ, COM EXTENSAO DE 2.594,00 METROS, EM CONFORMIDADE COM A LEI N°14.133, DE 1° DE ABRIL DE
2021, ART. 75, INCISO II; VIGENCIA: 14/09/2023 A 13/09/2024; VALOR: R$ 17.246.137,85 (DEZESSETE MILHÕES E
DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E CENTO E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8805243

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:15:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




